

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1_2022

Stavba: Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: #####

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

269 968,90

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	269 968,90	53 993,78

Cena s DPH

v

EUR

323 962,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1_2022

Stavba: Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Miesto: Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

269 968,90

269 968,90

SO-01	Multifunkčné športové ihrisko	93 914,86	93 914,86
SO-02	Tartanová bežecká dráha	86 585,39	86 585,39
SO-03	Ihrisko pre plážový volejbal	40 252,77	40 252,77
SO-04	Petangové ihrisko	3 480,93	3 480,93
SO-EL	Areálové osvetlenie	28 880,03	28 880,03
SO-OP	Ostané súvisiace práce (revitalizácia trávnik, nový vstup do areálu, vsakovacia jama, vedľajšie n.)	16 854,92	16 854,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-01 - Multifunkčné športové ihrisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

93 914,86

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

93 914,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

93 914,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-01 - Multifunkčné športové ihrisko

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 93 914,86

1 - Zemné práce	7 688,21
-----------------	----------

2 - Zakladanie	8 053,31
----------------	----------

5 - Komunikácie	49 529,85
-----------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 827,56
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	2 387,05
----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	22 428,88
---------------------------	-----------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22 428,88
------------------------------------	-----------

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	93 914,86
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-01 - Multifunkčné športové ihrisko

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 914,86

D 1

Zemné práce

7 688,21

1	K	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	834,150	2,00	1 668,30
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	83,415	1,80	150,15
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	125,123	10,50	1 313,79
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	37,537	1,00	37,54
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	73,806	10,50	774,96
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,142	1,00	22,14
7	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,568	10,50	16,46
8	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,470	1,00	0,47
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	283,912	1,00	283,91
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	283,912	2,00	567,82
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 287,384	0,25	321,85
12	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	283,912	1,00	283,91
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	382,650	5,00	1 913,25
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	834,150	0,40	333,66

D 2

Zakladanie

8 053,31

15	K	212752221.S	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope, SN 8, DN 150	m	205,000	5,00	1 025,00
16	M	286120012200.S	Plnostenná drenážna PVC rúra DN 150, SN 8, perforovaná	m	205,000	5,00	1 025,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	212752222...1	Dosypanie trativodu kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	28,700	22,50	645,75
18	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	21,975	150,00	3 296,25
19	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,347	2 000,00	694,00
20	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,366	80,00	269,28
21	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,400	3,50	36,40
22	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	10,400	1,50	15,60
23	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,010	2 000,00	20,00
24	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	451,000	1,00	451,00
25	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	460,020	1,25	575,03

D 5

Komunikácie

49 529,85

26	K	564710113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	814,385	2,40	1 954,52
27	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	814,385	4,50	3 664,73
28	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm, fr. 0-4mm	m2	814,385	1,80	1 465,89
29	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	43,950	2,20	96,69
30	K	5891600...1	Kryt vonkajších plôch športový - EPDM granulát s pojivom PUR farebný, vrátane tlmiacej vrstvy (pružná podložka), celk. hr. krytu 40mm	m2	814,385	52,00	42 348,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 827,56

31	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,400	10,00	134,00
32	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	13,534	2,00	27,07
33	K	9250009	Vyznačenie čiar športového povrchu š=70mm	m	99,100	3,90	386,49
34	K	9250001	Dodávka+montáž - volejbalový set (2xstĺpik vrátane kotvenia/púzdier, 1xvolejbalová sieť)	súb	1,000	850,00	850,00
35	K	9250002	Dodávka+montáž - tenisový set (2xstĺpik vrátane kotvenia/púzdier, 1xtenisová sieť)	súb	1,000	850,00	850,00
36	K	9250003	Dodávka+montáž -bránky pre futbal hliníkové, 4 x 2 x 1m, vrátane sietí, osadené v mantineloch, basketbalové koše	ks	2,000	790,00	1 580,00

D 99

Presun hmôt HSV

2 387,05

37	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	582,208	4,10	2 387,05
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 428,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	22 428,88			
38	K	767800...1	M+D mantinelový systém - výška 0,9m, (nízke+vysoké stĺpiky hliník., uzav. profily, hr. steny 3mm, madlo oblý profil hliníkový, spodný uzatvárací profil hliník., plast. dosky perodrážka, plast.krytky stĺpikov+madiel,, kotviace platne, príslušenstvo kompl	m	116,600	175,00	20 405,00
39	K	767800...2	M+D - sieť ochranná po obvode ihriska do v. 3m, oko 5x5cm, farba zelená, hrúbka vlákna 3,5mm, materiál polyetylen, vrátane príslušenstvo, spoj. a kotviaceho materiál k sieťam komplet2*2	m2	243,320	7,90	1 922,23
40	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	225,898	0,45	101,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-02 - Tartanová bežecká dráha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

86 585,39

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

86 585,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

86 585,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-02 - Tartanová bežecká dráha

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 86 585,39

HSV - Práce a dodávky HSV	86 585,39
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	11 024,11
-----------------	-----------

2 - Zakladanie	7 615,54
----------------	----------

5 - Komunikácie	55 943,04
-----------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 857,51
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	3 145,19
----------------------	----------

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	86 585,39
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-02 - Tartanová bežecká dráha

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 585,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

86 585,39

D 1

Zemné práce

11 024,11

1	K	111101111.S	Odstránenie ruderalného porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 059,618	2,00	2 119,24
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	105,962	1,80	190,73
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	190,731	10,50	2 002,68
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	57,219	1,00	57,22
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	86,369	10,50	906,87
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,911	1,00	25,91
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	355,056	1,00	355,06
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	355,056	2,00	710,11
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 485,392	0,25	621,35
10	K	167101102.S	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	355,056	1,00	355,06
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	603,595	5,00	3 017,98
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,006	8,50	238,05
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 059,618	0,40	423,85

D 2

Zakladanie

7 615,54

14	K	212752221.S	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope, SN 8, DN 150	m	287,897	5,00	1 439,49
15	M	286120012200.S	Plnostenná drenážna PVC rúra DN 150, SN 8, perforovaná	m	287,897	5,00	1 439,49
16	K	212752222...1	Dosypanie trativodu kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	40,306	22,50	906,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	633,373	1,00	633,37
18	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	646,040	1,25	807,55
19	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 050,000	1,00	1 050,00
20	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	1 071,000	1,25	1 338,75

D 5 Komunikácie 55 943,04

21	K	564710113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	969,550	2,40	2 326,92
22	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	969,550	4,50	4 362,98
23	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm, fr. 0-4mm	m2	969,550	1,80	1 745,19
24	K	5891600...1	Kryt vonkajších plôch športový - EPDM granulát s pojivom PUR červený, vrátane tlmiacej vrstvy (pružná podložka), celk. hr. krytu 40mm	m2	969,550	49,00	47 507,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 857,51

25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	560,129	10,00	5 601,29
26	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	565,730	2,00	1 131,46
27	K	9250009	Vyznačenie čiar športového povrchu š=70mm	m	544,809	3,90	2 124,76

D 99 Presun hmôt HSV 3 145,19

28	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	767,120	4,10	3 145,19
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-03 - Ihrisko pre plážový volejbal

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

40 252,77

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

40 252,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

40 252,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-03 - Ihrisko pre plážový volejbal

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 40 252,77

HSV - Práce a dodávky HSV	32 963,47
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	7 337,97
-----------------	----------

2 - Zakladanie	8 786,33
----------------	----------

5 - Komunikácie	14 863,64
-----------------	-----------

99 - Presun hmôt HSV	1 975,53
----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	7 289,30
---------------------------	----------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 289,30
------------------------------------	----------

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 252,77
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-03 - Ihrisko pre plážový volejbal

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 252,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 963,47

D 1

Zemné práce

7 337,97

1	K	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zloz. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	318,890	2,00	637,78
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	31,220	1,80	56,20
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	239,168	10,50	2 511,26
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	71,750	1,00	71,75
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,700	10,50	406,35
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,455	1,00	15,46
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	246,648	1,00	246,65
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	277,868	2,00	555,74
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	277,868	0,25	69,47
10	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	277,868	1,00	277,87
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	472,376	5,00	2 361,88
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	318,890	0,40	127,56

D 2

Zakladanie

8 786,33

13	K	212752221.S	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope, SN 8, DN 150	m	129,000	5,00	645,00
14	M	286120012200.S	Plnostenná drenážna PVC rúra DN 150, SN 8, perforovaná	m	129,000	5,00	645,00
15	K	212752222...1	Dosypanie trativodu kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	18,060	22,50	406,35
17	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	21,780	150,00	3 267,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,754	2 000,00	1 508,00
21	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,500	80,00	40,00
22	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,400	3,50	11,90
23	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	3,400	1,50	5,10
24	K	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,017	2 000,00	34,00
25	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	653,000	1,00	653,00
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	666,060	1,25	832,58
27	K	289971219...1	Pletivo oceľové pozinkované oko 13mm (proti prehryzeniu), uloženie na terén	m2	369,200	2,00	738,40

D 5

Komunikácie

14 863,64

28	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	297,290	5,75	1 709,42
29	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	297,290	6,50	1 932,39
30	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	319,250	2,05	654,46
31	K	589100019...1	Položenie športového povrchu plážový volejbal, piesok vo vrstve hr.300mm	m2	297,290	3,50	1 040,52
32	M	5815329...1	Piesok prírodný, ťažený fr.0-4mm	t	160,537	50,00	8 026,85
33	K	9250001	Dodávka+montáž - volejbalový set (2xstĺpik vrátane kotvenia/púzdier, 1xvolejbalová sieť)	súb	1,000	1 500,00	1 500,00

D 99

Presun hmôt HSV

1 975,53

34	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	481,837	4,10	1 975,53
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 289,30

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

7 289,30

35	K	76791119...1	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou 4m, vrátane napínacích drôtov a napínakov	m	108,000	10,00	1 080,00
36	M	GT800..d	Dodávka strojového poplastovaného pletiva v=4000mm, oko 50x50mm, drôt d=2,7mm, vrátane dodávky napínacích drôtov, napínakov, viazacieho drôtu pre príslušnú výšku oplatenia	m	161,003	20,00	3 220,06
37	K	767916...1	Osadenie stĺpika/vzpery oceľového plotového pre výšku pletiva 4000mm dokotviacej pätky/platne	ks	38,000	15,00	570,00
38	M	572572...s	Dodávka oceľového poplastovaného plotového stĺpika pre výšku pletiva 4000mm, vrátane kotviacej pätky/platne a kotviaceho materiálu	ks	26,000	50,00	1 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	572572...v	<i>Dodávka ocelevej poplastovanej vzpery/rozpery pre výšku pletiva 4000mm, vrátane kotviacej pätky/platne a kotviaceho materiálu</i>	ks	12,000	35,00	420,00
40	K	767920220.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	75,00	75,00
41	M	577	<i>Bránka jednokrídlova s príslušenstvom, poplastovaná, v=220cm</i>	ks	1,000	375,00	375,00
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	110,774	2,25	249,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-04 - Petangové ihrisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

3 480,93

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 480,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

3 480,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-04 - Petangové ihrisko

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **3 480,93**

HSV - Práce a dodávky HSV 3 480,93

1 - Zemné práce 1 801,18

2 - Zakladanie 294,00

5 - Komunikácie 1 190,40

99 - Presun hmôt HSV 195,35

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **3 480,93**

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-04 - Petangové ihrisko

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 480,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 480,93

D 1

Zemné práce

1 801,18

1	K	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	69,750	2,00	139,50
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,481	1,80	11,67
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,481	1,00	6,48
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6,481	2,00	12,96
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,481	1,00	6,48
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,018	5,00	55,09
7	K	180502212.S	Založenie ihriskového trávnikového mačínovaním na vrstve substrátu	m2	60,000	5,00	300,00
8	M	005730000100.S	Koberec trávnikový rolovaný	m2	63,000	5,00	315,00
9	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	60,000	1,50	90,00
10	M	103110000109.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2,	t	7,200	120,00	864,00

D 2

Zakladanie

294,00

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	60,000	0,40	24,00
12	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	60,000	2,50	150,00
13	K	289971219...1	Pletivo oceľové pozinkované oko 13mm (proti prehryzeniu), uloženie na terén	m2	60,000	2,00	120,00

D 5

Komunikácie

1 190,40

14	K	596610013....1	Uloženie dreveného ukončovacieho obrubníka z dreveného hranola, s prekotvením do terénu roxormi d=12mm, l=500mm, zatlčením do terénu	m	38,400	20,00	768,00
15	M	611611...01	Obrubník z dreva (hranol), 100x100mm	m	42,240	10,00	422,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				195,35
16	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	7,814	25,00	195,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-EL - Areálové osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

28 880,03

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

28 880,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

28 880,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-EL - Areálové osvetlenie

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

28 880,03

M - Práce a dodávky M

28 880,03

21-M - Elektromontáže

28 880,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 880,03

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-EL - Areálové osvetlenie

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 880,03

D M

Práce a dodávky M

28 880,03

D 21-M

Elektromontáže

28 880,03

1	K	210010	Elektroinštalácia - Areálové osvetlenie	kpl	1,000	28 880,03	28 880,03
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-OP - Ostané súvisiace práce (revitalizácia trávnik, nový vstup do areálu, vsakovacia jama, vedľajšie n.)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 854,92

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

16 854,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

16 854,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-OP - Ostané súvisiace práce (revitalizácia trávnik, nový vstup do areálu, vsakovacia jama, vedľajšie n.)

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 16 854,92

HSV - Práce a dodávky HSV	4 389,92
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	1 097,42
-----------------	----------

8 - Rúrové vedenie	3 214,40
--------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	78,10
----------------------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	965,00
---------------------------	--------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	965,00
------------------------------------	--------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	11 500,00
------------------------------------	-----------

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 854,92
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v areáli ZŠ Fándlyho

Objekt:

SO-OP - Ostané súvisiace práce (revitalizácia trávnik, nový vstup do areálu, vsakovacia jama, vedľajšie n.)

Miesto:

Dátum: 03.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 854,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 389,92

D 1

Zemné práce

1 097,42

1	K	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	2,00	18,00
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,900	1,80	1,62
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,000	10,50	189,00
4	K	131201209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jam a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,400	1,00	5,40
5	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	22,400	5,00	112,00
6	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	22,400	2,00	44,80
7	K	151101401.S	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	22,400	2,00	44,80
8	K	151101411.S	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	22,400	2,00	44,80
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18,000	1,00	18,00
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	18,000	1,00	18,00
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9,000	0,50	4,50
12	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	9,000	1,50	13,50
13	K	183409	Revitalizácia pôvodných plôch a plôch poškodených stavebnou činnosťou (vyčistenie, zarovnanie plôch, prevzdušnenie a prerezanie trávnik s prísевom trávneho semena, dosiatie trávnik, hnojenie, zaliatie vodou, pokosenie)	m2	1 457,500	0,40	583,00

D 8

Rúrové vedenie

3 214,40

14	K	895970000.S	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 1000x500x400 mm vrátane geotextílie	m3	15,680	30,00	470,40
15	M	286650000800.S	Vsakovací blok, rozmer 1000x500x400 mm, objem 200 l, PP	ks	78,400	35,00	2 744,00

D 99

Presun hmôt HSV

78,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,781	100,00	78,10

D PSV Práce a dodávky PSV 965,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 965,00

17	K	7679148...D	Demontáž časti oplatenia pre osadenie nového vstupu šírky do 1m, prispôsobenie a napojenie oplatenia na novú konštrukciu bránky	kpl	1,000	250,00	250,00
18	K	7679202...OK1	Montáž+dodávka bránky oceľovej, otváratej, 1-kridlovej, vrátane kovania a vložk. zámku, na oceľové stĺpiky (integrované do pôvodného oplatenia), vrátane povrchovej úpravy (pozink.+farba) a ukotvenia do terénu/základu	kpl	1,000	650,00	650,00
19	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,500	10,00	65,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 11 500,00

21	K	00040-01	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
22	K	00040-02	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, zameranie inžinierskych sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektov	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
23	K	00040-03	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00